
 
22 – 23 september 2017 
Postmästerskap Golf 

 
RESULTATLISTA 

Lag tävling 
 

Plac Namn HCP SHCP Till par Total Sär. 

 

Ringenäs Golfklubb Sida 1 av 2 Utskrivet den 22 september 2017

1 Johansson / Lindeblad / Crifält 21,8 21 +18 231  

 CRIFÄLT, Magnus  9,7 81  
 JOHANSSON, Marcus  8,1 77  
 LINDEBLAD, Jonas  4,0 73  
 

2 Hagström / Helgesson / Pihl 37,8 39 +21 234  

 PIHL, Einar  17,6 77  
 HELGESSON, Lennart  12,2 80  
 HAGSTRÖM, Peter  8,0 77  
 

3 Andersson / Lidvall / Persson 46,1 48 +22 235  

 PERSSON, Leif  8,7 81  
 ANDERSSON, Georg  14,4 79  
 LIDVALL, Anders  23,0 75  
 

4 Amhliden / Johansson / Widell 26,5 26 +24 237  

 WIDELL, Mikael  2,9 78  
 JOHANSSON, Christer  7,6 80  
 AMHLIDEN, Krister  16,0 79  
 

5 Nathell / Thorén / Norrman 18,6 17 +25 238  

 NATHELL, Magnus  4,5 78  
 NORRMAN, Michael  4,8 73  
 THORÉN, Joakim  9,3 87  
 

6 Isufi / Larsson / Gustafsson 15,5 13 +26 239  

 LARSSON, Kristian  8,2 86  
 GUSTAFSSON, Daniel  1,3 75  
 ISUFI, Kujtim  6,0 78  
 

7 Hillström / Rudberg / Karlsson 30,9 32 +27 240 SHCP 

 HILLSTRÖM, Johan  7,0 76 SHCP 
 RUDBERG, Anders  11,4 81 SHCP 
 KARLSSON, Anders  12,5 83 SHCP 
 

8 Bergvall / Ahlgren / Othberg 52,4 55 +27 240 SHCP 

 BERGVALL, Hans  20,4 77 SHCP 
 OTHBERG, Lars-Åke  13,8 77 SHCP 
 AHLGREN, Göran  18,2 86 SHCP 
 

9 Schöndell / Nymark / Carlsson 63,7 69 +27 240  

 CARLSSON, Royne  16,1 77  
 NYMARK, Lennart  22,0 80  
 SCHÖNDELL, Ove  25,6 83  
 

10 Metso / Boman / Bergholtz 41,8 43 +31 244  

 METSO, Kimmo  14,3 84  
 BERGHOLTZ, Tommy  13,5 82  
 BOMAN, Fredrik  14,0 78  
 



 
22 – 23 september 2017 
Postmästerskap Golf 

 
RESULTATLISTA 

Lag tävling 
 

Plac Namn HCP SHCP Till par Total Sär. 

 

Ringenäs Golfklubb Sida 2 av 2 Utskrivet den 22 september 2017

11 Malcolm / Andersson / Jansson 29,2 28 +32 245  

 JANSSON, Peter  12,1 90  
 ANDERSSON, Jan-Gunne  8,4 78  
 MALCOLM, Hans  8,7 77  
 

12 Eriksson / Enerholm / Linde 24,7 24 +34 247  

 ERIKSSON, Jonas  11,3 88  
 LINDE, Daniel  6,1 80  
 ENERHOLM, Magnus  7,3 79  
 

13 Johansson / Johansson / Riley 54,8 58 +36 249  

 JOHANSSON, Mikael  17,9 90  
 RILEY, Robert  18,6 70  
 JOHANSSON, Hans  18,3 89  
 

14 Modin / Wilén / Ljungholm 34,1 34 +37 250  

 MODIN, Anders  13,7 79  
 LJUNGHOLM, Christer  7,7 80  
 WILÉN, Magnus  12,7 91  
 

15 Sahlin / Andersson / Carlsson 48,5 51 +38 251 SHCP 

 ANDERSSON, Bengt  13,7 93 SHCP 
 CARLSSON, Peter  21,6 83 SHCP 
 SAHLIN, Urban  13,2 75 SHCP 
 

16 Svensson / Viljaviita / Löfgren 68,4 73 +38 251  

 LÖFGREN, Per  31,0 77  
 VILJAVIITA, Seppo  21,8 79  
 SVENSSON, Inge  15,6 95  
 

17 Karlsson / Gustavsson / Ekblom 42,8 44 +42 255  

 KARLSSON, Anders  14,8 88  
 EKBLOM, Hans  14,3 89  
 GUSTAVSSON, Thomas  13,7 78  
 

18 Ledel / Eriksson / Fransson 43,0 45 +44 257  

 ERIKSSON, Ernst  13,9 91  
 LEDEL, Tommy  15,0 82  
 FRANSSON, Tommy  14,1 84  
 

 



 
22 – 23 september 2017 
Postmästerskap Golf 

 
RESULTATLISTA 

Netto A-klass 
 

Plac Namn Klubb HCP SHCP Till par R1 R2 Total Sär. 

 

Ringenäs Golfklubb Sida 1 av 2 Utskrivet den 23 september 2017

1 GUSTAFSSON, Daniel  PIF Falköping 1,3 1 +4 75 72 147 SHCP 

2 LINDEBLAD, Jonas  PIF Norrköping 4,0 4 +4 73 74 147  

3 LJUNGHOLM, Christer  PIF Södra Närke 7,7 8 +6 80 69 149 SHCP 

4 HAGSTRÖM, Peter  SPIK 8,0 9 +6 77 72 149  

5 JOHANSSON, Marcus  PIF Norrköping 8,1 9 +8 77 74 151 SHCP 

6 OLSÉN, Bengt  PKK Malmö 11,9 13 +8 75 76 151 SHCP 

7 GUSTAVSSON, Thomas  PIF Mjölby 13,7 15 +8 78 73 151  

8 JOHANSSON, Christer  PIF Halmstad 7,6 8 +10 80 73 153 SHCP 

9 ANDERSSON, Jan-Gunne  PIF Göteborg 8,4 9 +10 78 75 153 S18 

10 MALCOLM, Hans  PIF Göteborg 8,7 9 +10 77 76 153 SHCP 

11 MASTBORN, Peter  PKK Malmö 11,0 12 +10 76 77 153  

12 WIDELL, Mikael  PIF Halmstad 2,9 3 +12 78 77 155 SHCP 

13 HILLSTRÖM, Johan  PIF Eskilstuna 7,0 7 +12 76 79 155 SHCP 

14 CRIFÄLT, Magnus  PIF Norrköping 9,7 10 +12 81 74 155 SHCP 

15 MODIN, Anders  PIF Södra Närke 13,7 15 +12 79 76 155  

16 NATHELL, Magnus  PIF Helsingborg 4,5 4 +13 78 78 156 SHCP 

17 NORRMAN, Michael  Hässleholm 4,8 5 +13 73 83 156  

18 FASTRUP, Jörgen  PIF Örebro 9,2 10 +14 87 70 157  

19 ISUFI, Kujtim  PIF Falköping 6,0 6 +15 78 80 158 SHCP 

20 BOMAN, Fredrik  PIF Falköping 14,0 15 +15 78 80 158  

21 LINDE, Daniel  LAMK Post Nord 6,1 6 +16 80 79 159 SHCP 

22 ENERHOLM, Magnus  LAMK Post Nord 7,3 8 +16 79 80 159 SHCP 

23 PERSSON, Leif  LAMK Post Nord 8,7 9 +16 81 78 159  

24 KARLSSON, Anders  PIF Eskilstuna 12,5 14 +17 83 77 160 SHCP 

25 STRANDQVIST, Jan  PIF Linköping 13,4 15 +17 84 76 160 S18 

26 BERGHOLTZ, Tommy  PIF Falköping 13,5 15 +17 82 78 160 S18 

27 OHLSSON, Patrik  PKK Malmö 14,0 15 +17 80 80 160  

28 ABRAHAMSSON, Gunnar  PIF Linköping 10,8 12 +18 81 80 161 SHCP 

29 PLANELL, Tobias  PKK Malmö 11,9 13 +18 83 78 161  

30 JONSSON, Michael  PIF Filipstad 4,5 4 +19 82 80 162 SHCP 

31 ANDERSSON, Håkan  PIF Katrineholm 8,8 9 +19 81 81 162  

32 WESTLING, Kent  PIF Linköping 11,4 12 +21 75 89 164 SHCP 

33 HJELMER, Gert  PIF Alvesta 11,7 13 +21 86 78 164 SHCP 

34 SAHLIN, Urban  PIF Norrköping 13,2 14 +21 75 89 164  

35 HEDMAN, Stig  SPIK 11,7 13 +22 86 79 165 S18 

36 HELGESSON, Lennart  SPIK 12,2 13 +22 80 85 165  

37 CARLSSON, Bengt-Inge  PIF Linköping 11,1 12 +23 82 84 166 SHCP 

38 VISÉN, Roland  SPIK 11,6 13 +23 90 76 166 S18 

39 ÅBERGH, Jan  PIF Linköping 11,6 13 +23 83 83 166  

40 RUDBERG, Anders  PIF Eskilstuna 11,4 12 +24 81 86 167  

41 ERIKSSON, Ernst  SPIK 13,9 15 +25 91 77 168  

42 FOUSINETTE, Michael  Umepostens IF 8,1 9 +26 83 86 169  



 
22 – 23 september 2017 
Postmästerskap Golf 

 
RESULTATLISTA 

Netto A-klass 
 

Plac Namn Klubb HCP SHCP Till par R1 R2 Total Sär. 

 

Ringenäs Golfklubb Sida 2 av 2 Utskrivet den 23 september 2017

43 JOHANSSON, Anders  PIF Linköping 8,5 9 +27 92 78 170 SHCP 

44 AGNEHEIM, Jan  SPIK 11,2 12 +27 85 85 170  

45 LARSSON, Kristian  PIF Falköping 8,2 9 +28 86 85 171  

46 THORÉN, Joakim  PIF Helsingborg 9,3 10 +29 87 85 172  

47 NORRMAN, Lars  Hässleholm 13,5 15 +30 86 87 173  

48 JANSSON, Peter  PIF Göteborg 12,1 13 +33 90 86 176 SHCP 

49 WILÉN, Magnus  PIF Södra Närke 12,7 14 +33 91 85 176  

50 ERIKSSON, Jonas  LAMK Post Nord 11,3 12 +34 88 89 177 SHCP 

51 FRANSSON, Tommy  SPIK 14,1 16 +34 84 93 177  

52 ANDERSSON, Bengt  PIF Norrköping 13,7 15 +35 93 85 178  

53 ALBIN, Kim  PIF Linköping 13,7 15 +39 95 87 182  

54 WÅHLÉN, Leif  PIF Katrineholm 11,1 12 +46 94 95 189  

RTD ISAKSSON, Jörgen  PKK Malmö 11,3 12 +21 92 92  

NS RUNO, Mats  PIF Norrköping 13,7 14 Par  

HCP HOLGERSSON, Thomas  PIK Sollefteå  12,9 14 81 81  

 



 
22 – 23 september 2017 
Postmästerskap Golf 

 
RESULTATLISTA 
Brutto A-klass 

 
Plac Namn Klubb HCP SHCP Till par R1 R2 Total Sär. 

 

Ringenäs Golfklubb Sida 1 av 2 Utskrivet den 23 september 2017

1 GUSTAFSSON, Daniel  PIF Falköping 1,3 0 +5 75 73 148  

2 LINDEBLAD, Jonas  PIF Norrköping 4,0 0 +11 76 78 154  

3 WIDELL, Mikael  PIF Halmstad 2,9 0 +17 80 80 160  

4 LJUNGHOLM, Christer  PIF Södra Närke 7,7 0 +21 87 77 164 S18 

5 NATHELL, Magnus  PIF Helsingborg 4,5 0 +21 82 82 164  

6 NORRMAN, Michael  Hässleholm 4,8 0 +22 77 88 165  

7 HAGSTRÖM, Peter  SPIK 8,0 0 +23 85 81 166  

8 JOHANSSON, Christer  PIF Halmstad 7,6 0 +25 87 81 168 S18 

9 JOHANSSON, Marcus  PIF Norrköping 8,1 0 +25 85 83 168  

10 ISUFI, Kujtim  PIF Falköping 6,0 0 +26 83 86 169 S9 

11 HILLSTRÖM, Johan  PIF Eskilstuna 7,0 0 +26 83 86 169  

12 JONSSON, Michael  PIF Filipstad 4,5 0 +27 86 84 170 S9 

13 ANDERSSON, Jan-Gunne  PIF Göteborg 8,4 0 +27 86 84 170 S18 

14 MALCOLM, Hans  PIF Göteborg 8,7 0 +27 85 85 170  

15 LINDE, Daniel  LAMK Post Nord 6,1 0 +28 86 85 171  

16 ENERHOLM, Magnus  LAMK Post Nord 7,3 0 +31 86 88 174  

17 CRIFÄLT, Magnus  PIF Norrköping 9,7 0 +32 91 84 175  

18 FASTRUP, Jörgen  PIF Örebro 9,2 0 +33 96 80 176 S18 

19 PERSSON, Leif  LAMK Post Nord 8,7 0 +33 89 87 176 S18 

20 OLSÉN, Bengt  PKK Malmö 11,9 0 +33 87 89 176 S3 

21 MASTBORN, Peter  PKK Malmö 11,0 0 +33 87 89 176  

22 GUSTAVSSON, Thomas  PIF Mjölby 13,7 0 +37 92 88 180 S18 

23 ANDERSSON, Håkan  PIF Katrineholm 8,8 0 +37 90 90 180  

24 MODIN, Anders  PIF Södra Närke 13,7 0 +41 93 91 184 S18 

25 ABRAHAMSSON, Gunnar  PIF Linköping 10,8 0 +41 92 92 184  

26 PLANELL, Tobias  PKK Malmö 11,9 0 +43 95 91 186 S18 

27 FOUSINETTE, Michael  Umepostens IF 8,1 0 +43 91 95 186  

28 JOHANSSON, Anders  PIF Linköping 8,5 0 +44 100 87 187 S18 

29 KARLSSON, Anders  PIF Eskilstuna 12,5 0 +44 96 91 187 S18 

30 BOMAN, Fredrik  PIF Falköping 14,0 0 +44 92 95 187  

31 LARSSON, Kristian  PIF Falköping 8,2 0 +45 94 94 188 S18 

32 WESTLING, Kent  PIF Linköping 11,4 0 +45 87 101 188  

33 HJELMER, Gert  PIF Alvesta 11,7 0 +46 98 91 189 S9 

34 STRANDQVIST, Jan  PIF Linköping 13,4 0 +46 98 91 189 S18 

35 BERGHOLTZ, Tommy  PIF Falköping 13,5 0 +46 96 93 189 S18 

36 OHLSSON, Patrik  PKK Malmö 14,0 0 +46 94 95 189 S18 

37 CARLSSON, Bengt-Inge  PIF Linköping 11,1 0 +46 93 96 189  

38 HEDMAN, Stig  SPIK 11,7 0 +47 98 92 190 S18 

39 HELGESSON, Lennart  SPIK 12,2 0 +47 92 98 190  

40 VISÉN, Roland  SPIK 11,6 0 +48 102 89 191 S18 

41 THORÉN, Joakim  PIF Helsingborg 9,3 0 +48 96 95 191 S18 

42 ÅBERGH, Jan  PIF Linköping 11,6 0 +48 95 96 191 S18 



 
22 – 23 september 2017 
Postmästerskap Golf 

 
RESULTATLISTA 
Brutto A-klass 

 
Plac Namn Klubb HCP SHCP Till par R1 R2 Total Sär. 

 

Ringenäs Golfklubb Sida 2 av 2 Utskrivet den 23 september 2017

43 RUDBERG, Anders  PIF Eskilstuna 11,4 0 +48 93 98 191  

44 SAHLIN, Urban  PIF Norrköping 13,2 0 +49 89 103 192  

45 AGNEHEIM, Jan  SPIK 11,2 0 +50 96 97 193  

46 ERIKSSON, Ernst  SPIK 13,9 0 +54 105 92 197  

47 ERIKSSON, Jonas  LAMK Post Nord 11,3 0 +57 99 101 200  

48 JANSSON, Peter  PIF Göteborg 12,1 0 +58 102 99 201  

49 NORRMAN, Lars  Hässleholm 13,5 0 +59 100 102 202  

50 WILÉN, Magnus  PIF Södra Närke 12,7 0 +60 104 99 203  

51 ANDERSSON, Bengt  PIF Norrköping 13,7 0 +64 107 100 207  

52 FRANSSON, Tommy  SPIK 14,1 0 +65 99 109 208  

53 ALBIN, Kim  PIF Linköping 13,7 0 +68 109 102 211  

54 WÅHLÉN, Leif  PIF Katrineholm 11,1 0 +69 105 107 212  

RTD ISAKSSON, Jörgen  PKK Malmö 11,3 0 +32 103 103  

NS RUNO, Mats  PIF Norrköping 13,7 0 Par  

HCP HOLGERSSON, Thomas  PIK Sollefteå  12,9 0 94 95  

 



 
22 – 23 september 2017 
Postmästerskap Golf 

 
RESULTATLISTA 

Netto B-klass 
 

Plac Namn Klubb HCP SHCP Till par R1 R2 Total Sär. 

 

Ringenäs Golfklubb Sida 1 av 2 Utskrivet den 23 september 2017

1 LIDVALL, Anders  LAMK Post Nord 23,0 26 Par 75 68 143  

2 KARLSSON, Mikael  PIF Helsingborg 25,8 29 +6 79 70 149  

3 RILEY, Robert  SPIK 18,6 21 +7 70 80 150 SHCP 

4 STÄMBY, Roger  PIF Göteborg 24,8 28 +7 71 79 150  

5 SANDSTRÖM, Johan  Umepostens IF 18,7 21 +9 74 78 152  

6 CARLSSON, Royne  PIF Göteborg 16,1 18 +14 77 80 157  

7 AMHLIDEN, Krister  PIF Halmstad 16,0 18 +17 79 81 160  

8 OTHBERG, Lars-Åke  PIF Visby 13,8 15 +18 77 84 161 SHCP 

9 PIHL, Einar  SPIK 17,6 20 +18 77 84 161 SHCP 

10 NYMARK, Lennart  PIF Vänersborg 22,0 25 +18 80 81 161 SHCP 

11 JOSEFSSON, Tomas  Arlanda Postterminal 24,9 28 +18 84 77 161  

12 ANDERSSON, Georg  LAMK Post Nord 14,4 16 +19 79 83 162 SHCP 

13 ANDERSSON, Bengt-Arne  PIF Katrineholm 16,0 18 +19 88 74 162 SHCP 

14 NILSSON, Leif  PKK Malmö 16,8 19 +19 83 79 162 SHCP 

15 LOTJÄRN, Gery  PIF Borås 20,1 22 +19 83 79 162 SHCP 

16 BERGVALL, Hans  PIF Visby 20,4 23 +19 77 85 162  

17 LINDBÄCK, Lars  PIF Gävle  17,8 20 +20 85 78 163  

18 METSO, Kimmo  PIF Falköping 14,3 16 +23 84 82 166 SHCP 

19 SUNDHEIM, Per  PIF Borås 15,1 17 +23 79 87 166 SHCP 

20 AHLGREN, Göran  PIF Visby 18,2 20 +23 86 80 166 SHCP 

21 VILJAVIITA, Seppo  PIF Eskilstuna 21,8 24 +23 79 87 166 SHCP 

22 JANSSON, Göran  PIK Uppsala 22,0 25 +23 81 85 166 SHCP 

23 LÖFGREN, Per  PIF Eskilstuna 31,0 35 +23 77 89 166  

24 GUSTAFSSON, Mats  Malmö Toftanäs 23,9 27 +24 86 81 167  

25 CHRISTERSSON, Ola  PKK Malmö 17,9 20 +25 90 78 168 SHCP 

26 PETTERSSON, Björn  PIF Linköping 19,8 22 +25 88 80 168 SHCP 

27 PERSSON, Christer  PIF Borås 24,5 27 +25 81 87 168  

28 ANDERSSON, Christer  Postens 
Idrottsförbund 14,4 16 +26 87 82 169 SHCP 

29 CARLSSON, Peter  PIF Norrköping 21,6 24 +26 83 86 169  

30 SEHLSTEDT, Lage  Umepostens IF 16,6 18 +27 90 80 170 S18 

31 JÖNSSON, Bo-Lennart  PIF Helsingborg 16,5 18 +27 85 85 170 SHCP 

32 ERIKSSON, Conny  SPIK 18,9 21 +27 80 90 170 SHCP 

33 HENRICSON, Sten-Åke  PIK Uppsala 19,7 22 +27 89 81 170 SHCP 

34 PERSSON, Jonas  PKK Malmö 25,1 28 +27 80 90 170  

35 ERIKSSON, Bengt  PIF Helsingborg 15,6 17 +28 89 82 171  

36 LEDEL, Tommy  SPIK 15,0 17 +29 82 90 172 SHCP 

37 SCHÖNDELL, Ove  PIF Vänersborg 25,6 29 +29 83 89 172  

38 ODEBÄCK, Mats  PIF Södertälje 16,3 18 +30 89 84 173  

39 ANDERSSON, Håkan  PIF Linköping 15,4 17 +31 82 92 174 SHCP 

40 SÖDERSTRÖM, Tom  PIF Linköping 23,2 26 +31 87 87 174  

41 GUNNARSSON, Christer  Postens 
Idrottsförbund 15,8 17 +32 87 88 175 SHCP 



 
22 – 23 september 2017 
Postmästerskap Golf 

 
RESULTATLISTA 

Netto B-klass 
 

Plac Namn Klubb HCP SHCP Till par R1 R2 Total Sär. 

 

Ringenäs Golfklubb Sida 2 av 2 Utskrivet den 23 september 2017

42 JONSSON, Tobbe  PIF Linköping 28,8 32 +32 92 83 175  

43 KARLSSON, Anders  PIF Norrköping 14,8 16 +33 88 88 176 SHCP 

44 JOHANSSON, Mikael  SPIK 17,9 20 +33 90 86 176 S18 

45 JOHANSSON, Hans  SPIK 18,3 20 +33 89 87 176  

46 KARLSSON, Lars  PIF Borås 24,8 28 +35 94 84 178  

47 FORSLUND, Pär  Umepostens IF 21,7 24 +36 94 85 179 SHCP 

48 ENENGE, Bernt  PIF Borås 36,0 41 +36 90 89 179  

49 EKBLOM, Hans  PIF Norrköping 14,3 16 +37 89 91 180  

50 SVENSSON, Inge  PIF Eskilstuna 15,6 17 +44 95 92 187 SHCP 

51 JOHANSSON, Inge  PIF Falköping 18,4 20 +44 94 93 187  

NS KOHRTZ, Anders  PIF Halmstad 16,8 18 Par  

HCP JUNGBECK, Arne  PIK Uppsala 18,9 21 85 79  

HCP AMHLIDEN, Magnus  PIF Halmstad 21,4 24 97 104  

 



 
22 – 23 september 2017 
Postmästerskap Golf 

 
RESULTATLISTA 
Brutto B-klass 

 
Plac Namn Klubb HCP SHCP Till par R1 R2 Total Sär. 

 

Ringenäs Golfklubb Sida 1 av 2 Utskrivet den 23 september 2017

1 OTHBERG, Lars-Åke  PIF Visby 13,8 0 +47 91 99 190  

2 RILEY, Robert  SPIK 18,6 0 +48 90 101 191  

3 CARLSSON, Royne  PIF Göteborg 16,1 0 +49 94 98 192  

4 SANDSTRÖM, Johan  Umepostens IF 18,7 0 +50 94 99 193 S9 

5 ANDERSSON, Georg  LAMK Post Nord 14,4 0 +50 94 99 193  

6 LIDVALL, Anders  LAMK Post Nord 23,0 0 +51 100 94 194  

7 AMHLIDEN, Krister  PIF Halmstad 16,0 0 +52 96 99 195  

8 ANDERSSON, Bengt-Arne  PIF Katrineholm 16,0 0 +54 105 92 197 S18 

9 METSO, Kimmo  PIF Falköping 14,3 0 +54 99 98 197  

10 NILSSON, Leif  PKK Malmö 16,8 0 +56 101 98 199 S18 

11 SUNDHEIM, Per  PIF Borås 15,1 0 +56 95 104 199  

12 ANDERSSON, Christer  Postens 
Idrottsförbund 14,4 0 +57 102 98 200 S18 

13 PIHL, Einar  SPIK 17,6 0 +57 96 104 200  

14 LINDBÄCK, Lars  PIF Gävle  17,8 0 +59 104 98 202  

15 ERIKSSON, Bengt  PIF Helsingborg 15,6 0 +61 105 99 204  

16 SEHLSTEDT, Lage  Umepostens IF 16,6 0 +62 107 98 205 S18 

17 AHLGREN, Göran  PIF Visby 18,2 0 +62 105 100 205 S18 

18 LOTJÄRN, Gery  PIF Borås 20,1 0 +62 104 101 205 S18 

19 JÖNSSON, Bo-Lennart  PIF Helsingborg 16,5 0 +62 102 103 205 S18 

20 LEDEL, Tommy  SPIK 15,0 0 +62 98 107 205 S9 

21 STÄMBY, Roger  PIF Göteborg 24,8 0 +62 98 107 205  

22 KARLSSON, Mikael  PIF Helsingborg 25,8 0 +63 107 99 206  

23 CHRISTERSSON, Ola  PKK Malmö 17,9 0 +64 109 98 207 S18 

24 KARLSSON, Anders  PIF Norrköping 14,8 0 +64 103 104 207 S18 

25 BERGVALL, Hans  PIF Visby 20,4 0 +64 99 108 207 S18 

26 ANDERSSON, Håkan  PIF Linköping 15,4 0 +64 98 109 207  

27 ODEBÄCK, Mats  PIF Södertälje 16,3 0 +65 106 102 208 S18 

28 GUNNARSSON, Christer  Postens 
Idrottsförbund 15,8 0 +65 103 105 208  

29 NYMARK, Lennart  PIF Vänersborg 22,0 0 +67 104 106 210  

30 PETTERSSON, Björn  PIF Linköping 19,8 0 +68 109 102 211 S18 

31 EKBLOM, Hans  PIF Norrköping 14,3 0 +68 104 107 211 S18 

32 ERIKSSON, Conny  SPIK 18,9 0 +68 100 111 211  

33 HENRICSON, Sten-Åke  PIK Uppsala 19,7 0 +70 110 103 213 S18 

34 VILJAVIITA, Seppo  PIF Eskilstuna 21,8 0 +70 102 111 213  

35 JOHANSSON, Mikael  SPIK 17,9 0 +72 109 106 215 S18 

36 JOHANSSON, Hans  SPIK 18,3 0 +72 108 107 215 S18 

37 JANSSON, Göran  PIK Uppsala 22,0 0 +72 105 110 215  

38 JOSEFSSON, Tomas  Arlanda Postterminal 24,9 0 +73 111 105 216 S18 

39 CARLSSON, Peter  PIF Norrköping 21,6 0 +73 106 110 216  

40 GUSTAFSSON, Mats  Malmö Toftanäs 23,9 0 +77 112 108 220 S18 

41 SVENSSON, Inge  PIF Eskilstuna 15,6 0 +77 111 109 220  



 
22 – 23 september 2017 
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RESULTATLISTA 
Brutto B-klass 
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Ringenäs Golfklubb Sida 2 av 2 Utskrivet den 23 september 2017

42 PERSSON, Christer  PIF Borås 24,5 0 +78 107 114 221  

43 SÖDERSTRÖM, Tom  PIF Linköping 23,2 0 +82 112 113 225 S18 

44 PERSSON, Jonas  PKK Malmö 25,1 0 +82 107 118 225  

45 FORSLUND, Pär  Umepostens IF 21,7 0 +83 117 109 226 S18 

46 JOHANSSON, Inge  PIF Falköping 18,4 0 +83 113 113 226  

47 SCHÖNDELL, Ove  PIF Vänersborg 25,6 0 +86 111 118 229  

48 KARLSSON, Lars  PIF Borås 24,8 0 +90 121 112 233  

49 LÖFGREN, Per  PIF Eskilstuna 31,0 0 +92 111 124 235  

50 JONSSON, Tobbe  PIF Linköping 28,8 0 +95 123 115 238  

51 ENENGE, Bernt  PIF Borås 36,0 0 +116 129 130 259  

NS KOHRTZ, Anders  PIF Halmstad 16,8 0 Par  

HCP JUNGBECK, Arne  PIK Uppsala 18,9 0 105 100  

HCP AMHLIDEN, Magnus  PIF Halmstad 21,4 0 120 128  

 



 
22 – 23 september 2017 
Postmästerskap Golf 

 
RESULTATLISTA 

Netto Dam 
 

Plac Namn Klubb HCP SHCP Till par R1 R2 Total Sär. 

 

Ringenäs Golfklubb Sida 1 av 1 Utskrivet den 23 september 2017

1 UDIN, Eva-Lena  PIF Eskilstuna 22,1 25 +15 80 78 158  

2 AX, Monika  PIF Visby 10,1 12 +19 77 85 162  

3 ENOXON, Linda  PIF Örebro 23,3 26 +20 79 84 163  

4 LÖWENHIELM, Tina  SPIK 17,7 20 +23 84 82 166 SHCP 

5 HOLMSTRAND, Eva  PIF Vänersborg 24,6 28 +23 83 83 166  

6 BERGLUND, Kim  SPIK 20,8 24 +25 96 72 168  

7 ERIKSSON, Monica  PIF Avesta 10,7 13 +26 83 86 169  

8 PERSSON, Catharina  PKK Malmö 7,6 10 +28 85 86 171  

9 LIBRELL-HOLZNER, Lorita  PIF Göteborg 31,0 35 +29 88 84 172  

10 DIMBLAD, Ann-Sofie  PIF Vänersborg 28,8 32 +31 82 92 174  

11 MÅRTENSSON, Maria  PIF Eskilstuna 25,3 29 +37 91 89 180  

12 PETERSSON, Evalotta  PIF Halmstad 34,3 38 +48 91 100 191  

HCP BERGLUND, Margareta  PKK Malmö 29,5 33 86 102  

HCP JOHANSSON, Eivor  PIF Halmstad 32,0 36 95  

 



 
22 – 23 september 2017 
Postmästerskap Golf 

 
RESULTATLISTA 

Brutto Dam 
 

Plac Namn Klubb HCP SHCP Till par R1 R2 Total Sär. 

 

Ringenäs Golfklubb Sida 1 av 1 Utskrivet den 23 september 2017

1 AX, Monika  PIF Visby 10,1 0 +42 88 97 185  

2 PERSSON, Catharina  PKK Malmö 7,6 0 +46 93 96 189  

3 ERIKSSON, Monica  PIF Avesta 10,7 0 +51 95 99 194  

4 LÖWENHIELM, Tina  SPIK 17,7 0 +62 103 102 205  

5 UDIN, Eva-Lena  PIF Eskilstuna 22,1 0 +64 104 103 207  

6 BERGLUND, Kim  SPIK 20,8 0 +72 119 96 215 S18 

7 ENOXON, Linda  PIF Örebro 23,3 0 +72 105 110 215  

8 HOLMSTRAND, Eva  PIF Vänersborg 24,6 0 +78 110 111 221  

9 MÅRTENSSON, Maria  PIF Eskilstuna 25,3 0 +94 119 118 237  

10 DIMBLAD, Ann-Sofie  PIF Vänersborg 28,8 0 +95 114 124 238  

11 LIBRELL-HOLZNER, Lorita  PIF Göteborg 31,0 0 +98 122 119 241  

12 PETERSSON, Evalotta  PIF Halmstad 34,3 0 +124 129 138 267  

HCP BERGLUND, Margareta  PKK Malmö 29,5 0 118 135  

HCP JOHANSSON, Eivor  PIF Halmstad 32,0 0 130  
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